6 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Bahnhof Mitte » Reusa

= 6 Samstag

& & & & & & & & & & &
Plamag ab 528 30 728 7.58 8.27 847 9.07 927 9.4710.07 10.27 10.47 11.07
Am Vogtlandstadion 5.30 7.30 8.00 8.29 849 9.09 929 9.4910.09 10.29 10.49 11.09
Am Stadtwald 5.30 730 | 800 829 8.49 9.09 9.29 9.4910.09 10.29 10.49 11.09
Wartburgplatz 5.31 731 801 830 850 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10
MorgenbergstraBe 5.33 7.33 8.03 832 852 912 932 9.5210.1210.32 10.52 11.12
SeumestraBe 5.34 7.34 8.04 8.33 853 9.13 933 9.5310.1310.33 10.53 11.13
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 5.36 7.36 8.06 8.35 855 9.15 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15
Am Albertplatz 5.38 7.38 8.08 8.37 857 9.17 937 9.5710.1710.37 10.57 11.17
Capitol 5.39 7.39 8.09 8.38 858 9.18 938 9.5810.18 10.38 10.58 11.18
Tunnel, B an 5.41 7.41 811 840 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Tunnel, B ab . 543 743 813 840 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Neue Elsterbriicke 453 515 545 745 8.03 815 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Bahnhof Mitte 455 517 547 747 8.05 817 844 9.04 9.24 9.4410.0410.24 10.4411.04 11.24
KnielohstraBe 456 5.18 5.48 7.48 8.06 8.18 8.45 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25
Vogtland-Klinikum 457 519 5.49 7.49 8.07 819 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
RontgenstraBe 4.58 5.20 5.50 7.50 8.08 8.20 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
SchloB Reusa 5.00 522 552 7.52 810 822 849 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
Suttenwiese 501 523 553 7.53 811 823 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30
Hauptfriedhof 5.02 5.24 554 7.54 812 824 851 9.11 9.31 9.5110.11 1031 10.51 11.11 11.31
Reusa an  5.04 526 556 756 8.14 826 853 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33
& 6 Samstag

& & & & & & & & & & &
Plamag ab 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27

Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald
Wartburgplatz
MorgenbergstraBe
SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.
Am Albertplatz

11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29
11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29
11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
11.3211.52 1212 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
11.3311.53 12,13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
11.35 11.55 12,15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40

Capitol
Tunnel, B an
Tunnel, B ab

Neue Elsterbriicke

Bahnhof Mitte

KnielohstraBe

Vogtland-Klinikum

RontgenstraBe

SchloB Reusa

Suttenwiese

Hauptfriedhof

Reusa an

11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
11.4212.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
11.4412.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
11.4512.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45
11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47
11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49
11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
11.51 12.11 12,31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51
11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



6 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Bahnhof Mitte » Reusa

Plamag ab
Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald

Wartburgplatz

MorgenbergstraBe

SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.

Am Albertplatz

Samstag

16.42 17.00 17.14 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.31
16.44 17.02 17.16 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.33
16.44 17.02 17.16 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.33
16.45 17.03 17.17 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.34
16.47 17.05 17.19 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.36
16.48 17.06 17.20 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.37
16.50 17.08 17.22 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.39
16.52 17.10 17.24 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.41
16.53 17.11 17.25 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.42
16.55 17.13 17.27 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.44

Capitol
Tunnel, B an
Tunnel, B ab

Neue Elsterbriicke

Bahnhof Mitte

KnielohstraBe

Vogtland-Klinikum

RontgenstraBe

SchloB Reusa

Suttenwiese

Hauptfriedhof

Reusa an

16.55 17.13 17.27 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.44
16.57 17.15 17.29 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.46
16.59 17.17 17.31 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.48
17.0017.18 17.32 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.49
17.0117.1917.33 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.50
17.02 17.20 17.34 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.51
17.04 17.22 17.36 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.53
17.0517.23 17.37 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.54
17.06 17.24 17.38 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55
17.08 17.26 17.40 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.57

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



